
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETT�RE SVI	UPP� EC���IC� E ATTIVITA PR�DUTTIVE 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 1881              del  17/10/2017 

Determina n. 1574           del 17/10/2017 

 

 

 

OGGETTO: AVVIS�  PUBB	IC� PER   	’ISTA		A�I�E E 	A  

GESTI�E DI UA PISTA  DI PATTIAGGI� SU GHIACCI�  � 

APPR�VA�I�E GRADUAT�RIA 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA 
PRODUTTIVE Proposta n. 1881 del 17/10/2017 
Numero Generale  del    

 

IL DIRIGENTE  

Premesso che: 

 

- con delibera di G.C. n. 169 del 24/08/2017 sugli indirizzi per il programma delle iniziative 

natalizie 2017,  l’Amministrazione Comunale ha dato mandato al dirigente del Settore Attività 

Produttive di provvedere agli atti di competenza finalizzati ad un avviso pubblico per 

l’installazione di una pista di pattinaggio su ghiaccio da installare nel centro urbano (piazza A. 

Moro in altro luogo piu’ confacente), prevedendo che al gestore della pista sarà riconosciuta 

l’occupazione di suolo pubblico non onerosa e la fornitura dell’energia elettrica mediante 

nolo di gruppo elettrogeno; 

-  a tal scopo si è provveduto a redigere e  pubblicare l’avviso pubblico prot. n. 60366 del 

30/08/2017, il cui schema è stato approvato con D.D. 1204 del 27/08/2017, per la 

presentazione di un progetto per l’installazione e la gestione di una pista di pattinaggio su 

ghiaccio, dal 06 al 26 dicembre 2017 in piazza Aldo Moro; 

- I termini per la presentazione dei progetti sono scaduti il 20/09/2017 e pertanto, con 

determinazione dirigenziale n. 1330 del 21/09/2017, così come integrata con D.D. n. 1438 del 

04/10/2017, si è provveduto nominare la commissione incaricata alla valutazione delle 

proposte; 

- entro i termini prestabiliti dall’avviso pubblico, sono pervenute  n. 3 (tre) proposte presentate 

dalle seguenti ditte: 

1. GRUPPO GSM, prot. n. 68850 del 02/10/2017; 

2. ENEA WEBER, prot. n. 68855 del 02/10/2017; 

3. INTUAZIONI SRL, prot. n. 68863 del 02/10/2017. 

- L’esito della valutazione da parte della Commissione, delle proposte pervenute ha riscontrato 

il seguente esito, come si evince dall’allegato verbale del 16/10/2017: 

1. ENEA WEBER, punti 73,80 

2. INTUAZIONI SRL, punti 72,20 

3. GRUPPO GSM, punti 67,20  

 

Ritenuto pertanto, di dover provvedere a: 

- Approvare il verbale della Commissione del 16/10/2017 riportante la suddetta graduatoria 

finale; 

- Approvare la graduatoria finale; 

Visti : 

- il D.Lgs.267/2000 s.m.i.; 

- il D.Lgs 165/2001 s.m.i.; 

- IL D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

- la delibera di G.C. n. 169 del 24/08/2017; 

- la D.D. n. 1204 del 27/0//2017; 

- la D.D. n. 1330 del 21/09/2017; 

- la D.D. n. 1438 del 04/10/2017; 

 



Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante 

la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 – bis comma 1 del 

d.lgs. 267/00 e ss.mm.ii. 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni innanzi espresse e che qui s’intendono integralmente riportate: 

1. Di dare atto che quanto esposto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

2. Di approvare l’attività istruttoria svolta dalla Commissione e l’allegato verbale di valutazione del 

16/10/2017 nonché la graduatoria finale disponendo che la pubblicazione del presente 

provvedimento sull’albo pretorio informatico e nella sezione amministrazione trasparente del 

sito istituzionale, assume effetti di notifica a norma di legge per tutti i partecipanti; 

3. Di approvare la seguente graduatoria finale: 

1) ENEA WEBER 

2) INTUAZIONI SRL 

3) GRUPPO GSM  

4. Di dare atto che si procederà all’aggiudicazione con separato atto non appena saranno concluse 

le verifiche di rito alle autocertificazioni presentate relative al possesso dei requisiti ex art. 80 del 

d. lgs. 50/2016;  

5. Di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria e all'Albo pretorio informatico.  

6. Di trasmettere, altresì, il presente provvedimento al WEBMASTER per la pubblicazione sul sito 

web istituzionale in amministrazione trasparente sezione n. 11 ai sensi dell’articolo 37 del dl.gs 

n° 33 e ss.mm.ii.. 

Responsabile del Procedimento: dott. Savino Filannino 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Il Responsabile del Settore 
 Dott. Savino Filannino 



 
 
 
 



 
 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

FILANNINO SAVINO;1;96614957263142172233938716219156196376



COMUNE DI BARLETTA

Visti

1881

AVVISO  PUBBLICO PER   L’INSTALLAZIONE E LA  GESTIONE DI UNA PISTA  DI PATTINAGGIO
SU GHIACCIO  - APPROVAZIONE GRADUATORIA

2017

Ufficio attività produttive

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Nr. adozione settore: 35 Nr. adozione generale: 1574
17/10/2017Data adozione:

18/10/2017Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  17�10�2017                          N°  1574 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 20/10/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 04/11/2017 

 

 

Barletta, lì 20/10/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


